記入例

様式第６号（第９条関係）

令和○年○○月○○日

酒田市長 宛

住所   酒田市○○町○丁目○番○号

                        氏名   酒田 太郎 ○印

                        電話番号 ○○－○○○○

口座振込先

名義 サカタ タロウ

銀行 ○○銀行  店 酒田中央支店

預金種目 普通 預金

口座番号 ○○○○○○○

大学等受験生支援補助金概算払請求書

令和○年○月○日付け指令こ未第○○号により交付決定があった大学等受験生支援補助金につ

いて、次のとおり概算払いにより交付されるよう、酒田市大学等受験生支援補助金交付要綱第９

条の規定により請求します。

金           円

交付決定額  金      １００，０００ 円

既概算払額  金            ０ 円

今回請求額  金       ８０，０００ 円

未 交 付 額  金       ２０，０００ 円

【必要書類】

実際に支払った経費の領収書等の写し